

GUILLERMO DE LA TORRE ALDAPE
AVENIDA AV NIÑOS HEROES 1914
MATAMOROS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88210
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211567
RFC: TOAG760822988

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201889837	072 821 00201889837 0	\$64,650.83	\$41,360.86
TOTAL			\$64,650.83	\$41,360.86

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 64,650.83
+ Total de depósitos	\$ 23,344.02
- Total de retiros	\$ 46,633.99
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 41,360.86
Saldo disponible al día*	\$ 39,259.61
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 54,231.21
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$249.00
Compras no aplicadas	\$1,852.25
TOTAL	\$2,101.25
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 16,700.00-
Compras en comercios	\$ 7,764.99-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 24,464.99-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$249.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$64,650.83)



DEPÓSITOS	\$23,344.02
RETIROS	\$46,633.99
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$41,360.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			64,650.83
03-FEB-26	OXO PERU RFC:CCO 8605231N4		30.00	64,620.83
03-FEB-26	FARM SIMILARES SUC1227 RFC:FSI 970908ML5		189.00	64,431.83
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 526 RFC:FGU 830930PD3		39.50	64,392.33
03-FEB-26	REST EL RANCHO SU MAJE RFC:RSM 7612048E8		1,140.00	63,252.33
03-FEB-26	BANORTEASIST RFC:IAS 170313797		187.00	63,065.33
05-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		372.01	62,693.32
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **9837 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:34 hrs. El identificador de tu operacion es D6DC262D4694B64B y tu folio es 003662. - N40045		1,500.00	61,193.32
09-FEB-26	OXO GAS SANTA ISABEL RFC:SGM 950714DC2		300.00	60,893.32
09-FEB-26	COM RAP TAQ ARANDAS 3 RFC:AAVE850906MU7		342.00	60,551.32
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		136.50	60,414.82
09-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730036019410 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040349679000165 FAC 000165		1,800.00	58,614.82
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167401999396 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602114966270677 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 09:09:08		2,000.00	56,614.82
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$6,000.00 MXN de tu cuenta **9837 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 09:24 hrs. El identificador de tu operacion es 8EE13C78B851271F y tu folio es 008257. - N10680		6,000.00	50,614.82
13-FEB-26	20202633408043030280228220 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183410 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280228220	10,828.98		61,443.80
14-FEB-26	0150226CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROCREDIT - FINANZIA, S. A. LEYENDA: PROCREDIT - FINANZIA,GRACIAS POR SU PAGO REF SERV EMISOR:009679943157 CVE DE RASTREO:018882026-02-1300000010011621 REF:0150226 RFC BBA830831LJ2 IVA: 0.00		11,189.55	50,254.25
16-FEB-26	OXO PERU RFC:CCO 8605231N4		297.90	49,956.35
18-FEB-26	OXO GAS MEXICO RFC:SGM 950714DC2		500.00	49,456.35
18-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		430.09	49,026.26
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143232627904 AL R.F.C. GAAL780831M80		600.00	48,426.26
20-FEB-26	OXO PERU RFC:CCO 8605231N4		96.00	48,330.26
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314538927438 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602205002181127 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:15:49		370.00	47,960.26
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **9837 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 21:36 hrs. El identificador de tu operacion es 8E919829E821180C y tu folio es 003050. - N10776		3,000.00	44,960.26
22-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673230124 con tu cuenta ***9837 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:00 hrs. - N08502		200.00	44,760.26
23-FEB-26	OXO PERU RFC:CCO 8605231N4		195.00	44,565.26
23-FEB-26	OXO MARCIAL CAVAZOS N RFC:CCO 8605231N4		30.00	44,535.26
23-FEB-26	OXO PERU RFC:CCO 8605231N4		282.00	44,253.26
23-FEB-26	COM RAP EL TOCHO MOROC RFC:CARJ820624CD4		350.00	43,903.26
23-FEB-26	OXO PERU RFC:CCO 8605231N4		99.00	43,804.26
23-FEB-26	FARM CALDERON GUERR25 RFC:FCA 830210S82		208.01	43,596.25
24-FEB-26	SUBWAY71239 RFC:GMU 210118N79		201.00	43,395.25
25-FEB-26	TEXAS THRIFT 180 MONEDA ORIGEN: 15.05 USD USD : 15.05 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 260223P1714745182612759157 FECHA Y HORA AUT: 260222 0657		259.71	43,135.54
26-FEB-26	20202633408056040280229397 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182752 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280229397	12,515.04		55,650.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	EXPRESS#0678 MONEDA ORIGEN: 84.44 USD USD : 84.44 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 26022351329030 FECHA Y HORA AUT: 260223 1040		1,459.44	54,191.14
26-FEB-26	CHICK-FIL-A #167 MONEDA ORIGEN: 17.84 USD USD : 17.84 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 26022351352030 FECHA Y HORA AUT: 260223 1040		308.33	53,882.81
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **9837 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:07 hrs. El identificador de tu operacion es 1DB41F19B54D14D2 y tu folio es 009021. - N40045		1,500.00	52,382.81
27-FEB-26	OXO PERU II RFC:CCO 8605231N4		25.00	52,357.81
27-FEB-26	OXO LIZETH NLD RFC:CCO 8605231N4		162.50	52,195.31
27-FEB-26	MERPAGO*GUERRERO1621 RFC:MAG 2105031W3		125.00	52,070.31
27-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730036019410 AL RFC BMN930209927 RAS 38436058841135000165 FAC 000165		6,209.45	45,860.86
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **9837 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:39 hrs. El identificador de tu operacion es CDD7F9628D27A85B y tu folio es 009536. - N40045		3,000.00	42,860.86
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **9837 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 4, NVO LAREDO, TAM a las 22:44 hrs. El identificador de tu operacion es 409EFB0C7395565F y tu folio es 006016. - N11477		1,500.00	41,360.86

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada